FMA-0014-PORCIUNCULA-CMP-2018-TSP-001

ERRATA 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES

O Instituto de Desenvolvimento e Gestão - IDG através da Comissão de Compras e
Contratações torna público, a publicação de ERRATA no site do IDG.

6. DA DESCRIÇÃO DO OBJETO

6.1.1. VEÍCULO PICK-UP PASSEIO CABINE ESTENDIDA – 02 (DUAS)
UNIDADES

Onde consta
Motor: > 2.8
Potência: 177 CV

Alterar para
Motor: > 2.0 com no mínimo 85 CV (E)
Potência: 170 CV

Comissão de Compras do IDG
www.idg.org.br

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO
www.idg.org.br

FMA-0014-PORCIUNCULA-CMP-2018-TSP-001

http://www.idg.org.br/